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ROKIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS ĮGYVENDINAMOS STRATEGIJOS „ROKIŠKIO MIESTO 2023-2027 M. VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJA“ KVIETIMO Nr. 11-037-K „SOCIALINIO VERSLO KŪRIMASIS IR PLĖTRA ROKIŠKIO MIESTE“ 

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ BENDRIEJI IR PRIORITETINIAI NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO KRITERIJAI 
 

Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.  

Minimali balų suma – 40 balų. Projektai, kurie naudos ir kokybės vertinimo etape nesurenka nustatytos minimalios balų sumos, nėra tinkami 

finansuoti ir PĮP atmetami. 

Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė 

teikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Gairėse nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį 

atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos 

kriterijų. Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąraše „Projektai, 

kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką. 

Eil.Nr. Kriterijus Aprašymas Balų 
skaičius 

Pagrindimas 

1. Projektu sprendžiama Rokiškio miesto 2023- 

2027 m. vietos plėtros strategijoje nurodyta 

problema, PĮP nurodytas projekto tikslas ir 

planuojamos  veiklos  atitinka  strategijos 

2.1.3 veiksmą. 

Projektu sprendžiama problema/-os 
susijusi su bent viena strategijoje nurodyta 
problema, kurias siekiama spręsti. 

5 Pareiškėjas aiškiai nurodo ir aprašo, 

kokia problema būtų sprendžiama, 

aprašo priežastis, lėmusias projekto 

gyvendinimą ir aiškiai nurodo, 

kokias ir kaip strategijoje iškeltas 

problemas projektas spręs, bei kaip 

projektas prisidės prie 2.1.3 veiksmo 

įgyvendinimo. 

Projektu sprendžiama problema/-os 
susijusi su bent viena strategijoje nurodyta 
problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai 
aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios 
projekto įgyvendinimą. 

10 

Projektu sprendžiama problema/-os 
susijusios su daugiau, nei viena strategijoje 
nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, 

20 
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aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, 
lėmusios projekto įgyvendinimą. 

2.  Naujų darbo vietų socialiniame versle 

kūrimas 

Projekto metu sukuriama bent viena darbo 
vieta (1 etatas)  

20 Pareiškėjas aiškiai nurodo ir aprašo 

PĮP ir verslo plane, kiek darbo vietų 

bus sukurta, kokias funkcijas ir 

veiklas sukurtose darbo vietose 

darbuotojai vykdys.  
3.   Pareiškėjas, kaip socialinio verslo 

vykdytojas, skirs didesnį procentą nuo 

uždirbto pelno jų pasirinktai socialinei 

problemai spręsti, t. y. prisidės prie 

Rokiškio miesto pažeidžiamų grupių 

gerovės, įtraukiant juos į užimtumo veiklas, 

socialines iniciatyvas ir pan 

nuo 51 proc. iki 60 proc. 
 

10 Pareiškėjas PĮP aiškiai nurodo, 

kokią uždirbto pelno dalį išreiškiant 

procentais, skirs pasirinktai (-oms) 

socialinei (-ėms) problemai (-oms) 

spęsti. Kartu su PĮP pateikiamas 

patvirtintas vidaus dokumentas, 

kuriame numatyta, kokia uždirbto 

pelno dalis bus skiriama socialinei 

problemai spręsti. 

nuo 60,01 proc. ir daugiau 20 

 4.  

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjo ir/ar partnerio patirtis 

įgyvendinant panašaus pobūdžio veiklas. 

nuo 1 iki 2 metų 

 
10 Pareiškėjas PĮP aiškiai aprašo savo 

ir (arba) partnerio veiklą, susijusią 

su planuojama projekte, aiškiai 

nurodo nuo kada tokia veikla 

teikiama. Kartu su PĮP pateikiami 

dokumentai (arba nuorodos 

internete), įrodantys pareiškėjo ir 

(arba) partnerio (-ių) patirtį 

socialinės srities veikloje. 

nuo 2 iki 4 metų 20 

5.  Projektu planuojamo vykdyti socialinio verslo 

modelis 

Planuojama vykdyti socialinį verslą pagal 

išorinį modelį 

10 Pareiškėjas PĮP, verslo plane, 

socialinio poveikio skaičiuoklėje 

aiškiai pagrindžia, koks socialinio 

verslo modelis bus naudojamas 

projekte. 

Planuojama vykdyti socialinį verslą pagal 

integruotą arba įterptinį modelį 
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